书书书

云南省人力资源和社会保障厅
云 南 省 财 政 厅文件

云人社发
!

!"#$

"

#%&

号

云南省人力资源和社会保障厅
!

云南省财政厅

关于组织开展
!"#$

年度引进高层次人才享受政府

购房补贴和工作经费资助申报工作的通知

各州 !市"人力资源和社会保障局#财政局$滇中产业聚集区

!新区"社会事务管理局#财政局$各大专院校$省属各有关单

位%

为深入贯彻落实 &中共云南省委 云南省人民政府关于印发

'云南省中长期人才发展规划 !

!"#"'!"!"

年"(的通知)!云发

*

!"#"

+

(

号"和 &中共云南省委 云南省人民政府关于创新体制

机制加强人才工作的意见) !云发 *

!"#%

+

#

号"文件精神$根

,

#

,

据 &云南省人力资源和社会保障厅云南省财政厅关于印发 '云南

省引进高层次人才享受政府购房补贴和工作经费资助评审认定暂

行办法 !

!"#%

年修订"(的通知)!云人社发 *

!"#%

+

##)

号$以

下简称 &暂行办法)"$现将
!"#$

年度全省引进高层次人才享受

政府购房补贴和工作经费资助评审认定的有关申报工作事项通知

如下%

一!申报对象

!一"

!"#)

年以来通过机关企事业单位人员从省外调配#博

士后出站安置#回国留学人员安置程序引进到我省机关企事业单

位的高层次人才-

!二"

!""*

年以来通过公开招聘方式引进到全省机关企事业

单位的获得博士学位或副高以上职称$且近
)

年来在现工作岗位

上取得突出业绩和成果的高层次人才.

!三"往年已参加过申报的人员不得再次申报.

二!申报时间

!"#$

年
+

月
#$

日至
&

月
$

日$逾期不再受理.

三!申报材料

!一"申报人员认真填写 &云南省引进高层次人才享受政府

购房补贴和工作经费资助评审认定申报表 !

!"#%

年版").

#,

申报表格可到云南人力资源和社会保障网站
-..

/

%//

0001

2

3-4551

6

78193

/资料下载栏目中下载 !使用非正式申报表

的将不予受理"$不得手动填写.

,

!

,

!,

表格中 0主要业绩贡献1栏目$必须先简要综述申报人

员取得的主要业绩$并对自身学术水平和研究能力进行自我评

价-再分项简述申报人员参与或主持项目的情况$需注明项目等

级及获奖情况-最后分项简述发表文章及专著情况$期刊文章需

注明期刊名称 !期数"#影响因子#查引次数$专著需注明出版

社#出版时间#发行量及是否规划类教材.

),

表格请用
:)

纸张双面打印中央装订$一式三份.

%,

主要业绩贡献栏目中所列取得成绩的内容$必须与成果

证明材料相对应$存在无证明材料虚列项目的情况$直接取消申

报人员的申报资格.

!二"提交申报人员身份证明材料及成果证明材料.相关成

果证明#获奖证书等材料复印件必须要符合 &暂行办法)的相关

条件$由申报单位人事 !组织"部门对照原件审核真伪$并加盖

人事 !组织"部门公章$再按照身份证明材料#成果证明材料#

获奖证书 !荣誉称号证明"的顺序简单装订成册 !类似专著等成

果材料可复印封面和扉页即可".凡与申报等次无关的资料不需

要报送.

!三"请各申报单位认真填写 &

!"#$

年云南省引进高层次人

才享受政府购房补贴和工作经费资助评审申报人员基本情况表).

四!申报受理

!一"评审认定工作按照个人自愿申请#用人单位推荐#主

管部门把关#专家评审认定#省人力资源和社会保障厅审核#对

,

)

,

外公示#省政府审批#财政下拨经费的程序进行.

!二"由各用人单位负责申报材料的前期受理#审核工作$

省人力资源和社会保障厅不单独受理个人送审材料.

!三"各州 !市#新区"的申报材料由州 !市#新区"人力

资源和社会保障部门受理$并在 &云南省引进高层次人才享受政

府购房补贴和工作经费资助评审认定申报表 !

!"#%

年版")中

0主管部门审核意见1栏目签署推荐意见并盖章$在申报时限内

送省人力资源和社会保障厅统一参加评审认定.

五!相关要求

!一"各单位要把申报工作作为宣传贯彻落实 &中共云南省

委 云南省人民政府关于创新体制机制加强人才工作的意见)!云

发 *

!"#%

+

#

号"$实施人才强省战略的一项重要工作任务$要

做好宣传发动$把控进度$认真做好相关申报工作.

!二"各单位要严格按照 &暂行办法)规定的申报范围#条

件和要求做好人员推荐工作$要充分发扬民主$听取各方意见$

特别是同行专家的意见$让真正具有良好政治素质#思想品格#

职业道德和科学精神的$在科技进步#经济社会发展建设中做出

了突出贡献的引进高层次人才享受到政府购房补贴和工作经费资

助.

!三"

!""*

年以来通过公开招聘方式引进的高层次人才$博

士学历或副高以上职称必须是引进之前取得$用人单位需对申报

人员是否享受过单位或相关部门住房扶持优惠政策的情况进行书

,

%

,

面说明.有在省内用人单位之间流动情况的$由现所在单位负责

申报$但必须由与申报人员存在过正式用人关系的用人单位提供

申报人员是否享受过单位住房扶持优惠政策情况的说明材料.

!四"各州 !市#新区"受理的申报材料在上报省人力资源

和社会保障厅之前$州 !市#新区"人力资源和社会保障部门必

须会同财政部门对申报人员情况进行初审.

!五"各单位必须严格保证申报材料内容的真实性$对存在

弄虚作假等不良行为者$一经发现$立即取消申报资格$并对单

位及个人情况在全省范围内进行通报.

附件%&

!"#$

年云南省引进高层次人才享受政府购房补贴和

工作经费资助评审申报人员基本情况表)

云南省人力资源和社会保障厅
!!!

云南省财政厅

!"#$

年
+

月
*

日

!联系人及电话%李国平
!

刘迎春
!

"(+#

,

*)*)$!$&

兼传真"

,

$

,

20
15

年
云

南
省

引
进

高
层

次
人

才
享

受
政

府
购

房
补

贴
和

工
作

经
费

资
助

评
审

申
报

人
员

基
本

情
况

表

填
写

单
位

（
州

市
）

：
填

写
日

期
：

年

  月

  日

编 号
申

报
单

位
申

报
人

姓
名

性
别

出
生

年
月

学
历

（
有

博
士

后

经

历
的

请
注

明
）

职
务

专
业

技
术

职

称
学

位
类

别
专

业
方

向
引

进
时

间
引

进
方

式
（

文
号

）
申

请
评

审

认
定

等
次

填
写

人
：

联
系

电
话

：

—

6

—

抄送%省人才工作领导小组办公室.

!

云南省人力资源和社会保障厅办公室
!"#$

年
+

月
#"

日印发

   HistoryItem_V1
   InsertBlanks

     Where: after current page
     页数: 1
     与当前相同

     1
     1
     1
     816
     173

       CurrentAVDoc

     SameAsCur
     AfterCur

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base